
     SZOSA CHALLENGE  DOLNOŚLĄSKIEGO  ZWIĄZKU  KOLARSKIEGO na dzień 30.09.2025 r. – klasyfikacja końcowa 

                            

    1/ SZOSA Challenge DZKol, kat. młodzik, roczniki 2011-2012 (13-14 lat), za okres  1.04.- 30.09.2025 r. 

     M-ce Nazwisko i imię Rocz
- nik 

Klub Punkty 
zdobyte    
od 1.04.   
do 31.08. 
2025  

Czasówka  
Kaczawska           
Wojcieszów 
07.09. 2025            
wys. 9 zaw. 

MMM  jazda 
dwójkami na 
czas, Dobromierz 
13.09. 2025 r.                   
wys. 19 dwójek 

Finał PP    
start wspólny 
Dobromierz 
14.09.2025 r. 
wys. 40 zaw. 

Grand Prix 
Strzelina 
kryterium 
20.09.2025 r. 
wys. 22 zaw. 

Memoriał 
Stanisława Szozdy 
w Prudniku 
21.09.2025 r. 
wys. 19  zaw. 

 
Punkty 

razem na 
30.09.2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 6 

 
1 

LAMORSKI  
Wiktor 

2011 UKS Centrum 
Nowa Ruda 

 
52 

1 
20 

4 
8,5 

13 
2 

6 
10 

2 
20 

 
112,5 

 
2 

CZEKAŃSKI Karol  
I-Wicemistrz MMM: jazda 
indywidualna  na czas, start 
wspólny  i  w jeździe dwójkami 

2012 M-GLKS  Kwisa 
Lubań 

 
72 

 2 
12,5 

6 
15 

   
99,5 

 
3 

SYPNIEWICZ Kacper 
II-Wicemistrz MMM ze startu  
wspólnego oraz  w jeździe 
dwójkami na czas 

2011 TC Chrobry 
Głogów 

 
62 

 3 
10 

18 
2 

 3 
16 

 
90,0 

 
4 

CINIECKI  
Mikołaj 

2012 SCOM Team 
Dzierżoniów 

 
10 

 8 
6,5 

8 
6 

2 
20 

1 
24 

 
66,5 

 
5 

FOMIN Kirill                     
II-Wicemistrz  MMM               
w  jeździe dwójkami na czas 

2011 TC Chrobry 
Głogów 

 
47 

 3 
10 

10 
2 

   
59,0 

 
6 

BEREŻNICKI  
Mikołaj 

2011 JKK Jeleniogórski 
Klub Kolarski 

 
38 

  2 
20 

   
58,0 

   
      7 

KONARSKI  
Antoni 

2012 UKS Centrum 
Nowa Ruda 

 
21 

4 
12 

4 
8,5 

26 
2 

16 
2 

8 
6 

 
51,5 

 
8 

PROSZOWSKI  
Antoni 

2011 UKKS Oriens 
Chojnów 

 
49 

      
49,0 

 
9 

BIENIEK  
Wojciech 

2012 M-GLKS Kwisa 
Lubań 

 
33 

5 
8 

9 
6 

    
47,0 

 
10 

KOWALSKI  
Michał 

2011 Stowarzyszenie KS 
Moto Stelweld 
Jelcz Laskowice 

 
14 

3 
14 

13 
4 

15 
2 

9 
4 

7 
8 

 
46,0 

 
11 

DRAGUNOWICZ 
Mikołaj:   I-Wicemistrz  
MMM  w jeździe dwójkami 

2011 M-GLKS Kwisa 
Lubań 

 
29 

 2 
12,5 

16 
2 

   
43,5 

 
  12 

CINIECKI  
Karol 

2011 SCOM Team 
Dzierżoniów 

 
 9  

 8 
6,5 

10 
2 

5 
12 

5 
12 

 
41,5 



 
13 

DUL  
Marcel 

2011 SCOM Team 
Dzierżoniów 

 
32 

      
32,0 

 
14 

BRODAWKA 
Franciszek 

2011 M-GLKS Kwisa 
Lubań 

 
21 

 9 
6 

    
27,0 

 
15 

SAKOWICZ  
Oskar 

2011 M-GLKS Kwisa 
Lubań 

 
16 

 10 
5,5 

20 
2 

   
23,5 

 
16 

ŁOJEWSKI  
Jakub 

2011 KS Deichmann 
SKSM  MAT 
Sobótka 

 
4 

  4 
17 

   
21,0 

 
17 

KUSIAK  
Jakub 

2011 M-GLKS Kwisa 
Lubań 

 
14 

 10 
5,5 

    
19,5 

 
18 

WIDERA  
Gabriel 

2012 LKS Atom 
BOXMET 
Dzierżoniów 

 
14 

9 
2 

  15 
2 

  
18,0 

19 CIELECKI  
Leon 

2011 GLKS 
Jaworzyna Śl. 

 
5 

5 
10 

16 
2,5 

    
17,5 

20-21 RUSZKIEWICZ 
Ksawery 

2011 SCOM TEAM 
Dzierżoniów 

 
13 

  14 
2 

18 
2 

  
17,0 

20-21 SMAJDA  
Szymon 

2011 M-GLKS Kwisa 
Lubań 

 
14 

 15 
3,0 

    
17,0 

 
22 

KURPIEWSKI  
Ryszard 

2011 KS Deichmann 
SKSM  MAT 
Sobótka  

 
4 

 6 
7,5 

9 
4 

   
15,5 

 
23 

RUSZEL  
Alan 

2011 KS Deichmann 
SKSM  MAT 
Sobótka 

 
4 

 6 
7,5 

27 
2 

   
13,5 

 
24-25 

IZDEBSKI 
Łukasz 

2012 LKS Atom 
BOXMET 
Dzierżoniów 

 
13 

      
13,0 

 
25-25 

PAWLACZEK  
Jakub 

2012 LKS Atom 
BOXMET 
Dzierżoniów 

 
13 

      
13,0 

 
26 

PAMUŁA  
Wojciech 

2012 GLKS 
Jaworzyna Śląska 

 
3 

7 
6 

16 
2,5 

    
11,5 

 
27-28 

JANKOWSKI 
Stanisław 

2012 Stowarzyszenie KS 
Moto Stelweld 
Jelcz Laskowice 

 
1 

8 
4 

13 
4 

 17 
2 

  
11,0 

 
27-28 

PETROVSKYJ 
Denys 

2011 KS Deichmann 
SKSM  MAT 
Sobótka 

 
4 

 11 
5 

21 
2 

   
11,0 

 
29 

MIELNIK  
Igor 

2011 MKS 
Polkowice  

 
9 

      
9,0 

 
30-31 

HENTOSZ  
Jakub 
 

2012 TC Chrobry 
Głogów 

 
8 

      
8,0 



 
30-31 

RĘGOROWICZ  
Antoni 

2012 KS Deichmann 
SKSM  MAT 
Sobótka 

 
8 

      
8,0 

 
32 

MACYSZYN  
Radosław 

2011 MKS 
Polkowice 

 
6 

      
6,0 

 
33 

POSCHLOD  
Patryk 

2012 KS Deichmann 
SKSM  MAT 
Sobótka 

 
- 

 11 
5 

    
5,0 

 
34-38 

ISAIENKO 
Tymur 

2011 Stowarzyszenie KS 
Moto Stelweld 
Jelcz Laskowice 

 
2 

   14 
2 

  
4,0 

 
34-38 

JANAS - SŁOWY 
Szymon 

2011 SCOM TEAM 
Dzierżoniów 

 
2 

      
4,0 

 
34-38 

JANKOWSKI  
Jan 

2012 UKKS Oriens 
Chojnów 

 
4 

      
4,0 

 
34-38 

LEŚNIEWSKI  
Szymon 

2012 GLKS 
Jaworzyna Śl. 

 
2 

      
4,0 

 
34-38 

NABZDYK 
Piotr 

2012 Stowarzyszenie KS 
Moto Stelweld 
Jelcz Laskowice 

 
2 

      
4,0 

 
39-42 

HERBOWSKI  
Adam 

2011 Klub Kolarstwa 
Wałbrzych 

 
3 

      
3,0 

 
39-42 

KUCHMISTRZ  
Filip 

 M-GLKS Kwisa 
Lubań 

-  15 
3 

    
3,0 

 
39-42 

KUSIAK 
Jakub 

2011 M-GLKS Kwisa 
Lubań 

 
1 

  23 
2 

   
3,0 

 
39-42 

SIDORSKI  
Tomasz 

2012 KS Deichmann 
SKSM  MAT 
Sobótka 

 
3 

      
3,0 

 
43-45 

DZIEWIĄTKA  
Antoni 

2011 TC Chrobry 
Głogów 

 
2 

      
2,0 

 
43-45 

PIAŚCIK  
Szymon 

 KS Śnieżka 
Karpacz 

 
2 

      
2,0 

 
43-45 

PIÓRKOWSKI  
Jakub 

2012 TC Chrobry 
Głogów 

 
2 

      
2,0 

 
46-48 

HERBOWSKI  
Adam 

 Klub kolarstwa 
Wałbrzych 

 
1 

      
1,0 

 
46-48 

OGŁAZA 
Miłosz 

2011 KS Śnieżka 
Karpacz  

 
1 

      
1,0 

 
46-48 

SIDORSKI  
Tomasz 

 KS Deichmann 
SKSM  MAT 
Sobótka 

 
1 

      
1,0 

        



   2/ SZOSA Challenge DZKol, kat. młodziczka, roczniki 2011-2012 (13-14 lat), za okres 1.04.-30.09.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

M-ce Nazwisko i imię Rocz
- 

nik 

Klub Punkty 
zdobyte   
od  1.04.              
do 31.08. 
2025  

Czasówka  
Kaczawska           
Wojcieszów 
07.09.             
wys. 1 zaw. 

MMM  jazda 
dwójkami na 
czas, Dobromierz 
w dniu 13.09.                     
wys. 1 dwójka  

Finał  PP    
start wspólny 
Dobromierz 
14.09.2025 r. 
wys. 7 zaw. 

 
Punkty 

razem na 
30.09.2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 MACIEJEWSKA 
Dominika                            
I Wicemistrzyni MMM:      
jazda indywidualna  na czas, 
I Wicemistrzyni MMM: 
start wspólny 

2012 TC Chrobry 
Głogów 

 
76 

1 
2 

1 
15 

4 
14 

 
107 

 
2 

KOSSOWSKA 
Jagoda  Mistrzyni MMM:                                         
jazda indywidualna na czas,   
Mistrzyni MMM:                                                                
start wspólny 

2012 M-GLKS Kwisa 
Lubań 

 
77 

miejsce: 
punkty: 

 3 
16 

 
93 

 
3 

KRASKA Anastazja                 
II Wicemistrzyni MMM:            
jazda indywidualna na czas 

2012 TC Chrobry 
Głogów 

 
42 

 1 
15 

  
57 

 
4 

LIS  Maja                                                 
II Wicemistrzyni MMM: 
start wspólny             

2012 SCOM TEAM 
Dzierżoniów 

 
28 

    
28 

 
5 

ZALESKAYA  
Alesia 

2012 JKK 
Jeleniogórski 
Klub Kolarski 

 
2 

  2 
20 

 
22 



3/ SZOSA Challenge DZKol, junior młodszy, roczniki 2009-2010 (15-16 lat), za okres  1.04. - 30.09.2025 r. 

M-ce Nazwisko i imię Rocz
- 

nik 

Klub  Punkty 
zdobyte   
od 1.04. 
do 31.08. 
2025  

Czasówka  
Kaczawska           
Wojcieszów 
07.09. 2025            
wys. 9 zaw. 

Finał PP  
jazda na czas 
Dobromierz 
13.09. 2025 r.                   
wys. 55 zaw. 

Finał PP     
start wspólny  
Dobromierz 
14.09.2025 r. 
wys. 83 zaw. 

Grand Prix 
Strzelina 
kryterium 
20.09.2025 r. 
wys. 18 zaw. 

Kryterium 
Prudnik 
21.09.2025  
wys. 16   

Mistrzostwa 
Polski  jazda 
dwójkami 
27.09.2025  
wys. 15 dwójek 

 
Punkty  

razem na 
30.09.  2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
1 

DROZDOWSKI  
Adam 

2009 Miejski Klub Sportowy 
Polkowice 

 
253 

       
253 

 
2 

WRONA  
Stanisław 

2010 KS Deichmann SKSM  
MAT Sobótka 

 
184 

 21 
3 

     
187 

 
3 

STELCZYK  
Stanisław 

2009 Stowarzyszenie KS 
Moto Stelweld  
Jelcz-Laskowice 

 
141 

   2 
20 

2 
20  

  
181 

 
4 

BOJNAROWICZ 
Oliwier 

2010 KS Deichmann SKSM  
MAT Sobótka 

 
114 

   4 
14 

 4 
16 

 
144 

 
5 

SADOWSKI  
Alan 

2009 TC Chrobry  
Głogów 

 
58 

  26 
3 

6 
10 

6 
15 

13 
2 

 
88 

 
6 

HUZARSKI  
Błażej 

2009 KS Deichmann SKSM  
MAT Sobótka 

 
29 

 11 
10 

22 
3 

8 
6 

4 
17 

4 
16 

 
81 

7 SZAFRANIEC  
Kacper 

2010 Stowarzyszenie KS 
Moto Stelweld  
Jelcz-Laskowice 

 
40 

1 
4 

49 
3 

 13 
2 

   
49 

8 BILSKI   
Michał 

2009 TC Chrobry  
Głogów 

 
32 

   12 
2 

 13 
2 

 
36 

9 BIENIEK  
Jakub 

2010 M-G LKS Kwisa 
Lubań 

 
18 

2 
2 

      
20 

10 STAŃCZAK 
Filip 

 LKS Atom BOXMET 
Dzierżoniów 

 
10 

 27 
3 

39 
3 

9 
4 

                     
20 

11 DRAŻBA  
Marcin 

 TC Chrobry  
Głogów 

 
19 

       
19 

12 NAWALNY  
Sebastian 

2009 JKK Jeleniogórski 
Klub Kolarski 

 
12 

       
12 

13 ZAWADZKI  
Kayetan 

2009 Stowarzyszenie  
KS Moto Stelweld  
Jelcz-Laskowice 

 
9 

       
9 

   14 SURMACZ  
 Ignacy 

2010 JKK Jeleniogórski 
Klub Kolarski 

 
8 

       
8 

15 CHROBAK 
Bartosz 

 TC Chrobry  
Głogów 

 
- 

   17 
2 

   
2 



 

4. SZOSA Challenge DZKol, juniorka młodsza, roczniki 2009-2010 (15-16 lat), za okres  1.04.-30.09.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
Rocz
nik 

 
Klub 

Punkty  
zdobyte   
od 1.04. do             
31.08. 2025  

Finał PP  jazda 
ind. na czas 
Dobromierz 
13.09. 2025                    
wys. 26 zaw. 

Finał PP    
start wspólny 
Dobromierz 
14.09.2025  
wys. 22 zaw. 

Grand Prix 
Strzelina 
kryterium 
20.09.2025 r. 
wys. 4 zaw. 

 
Punkty  

razem na 
30.09.2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 KOWERKO  
Julia 

2010 KS Deichmann SKSM  
MAT Sobótka 

 
237 

4 
17 

11 
10 

1 
24 

 
288 

2 GACEK Natalia                 
II Wicemistrzyni OOM  
ze startu wspólnego 

2009 MKS Polkowice 
obecnie: Mat Atom 
Deweloper Wrocław  

 
247 

15 
6 

3 
20 

  
273 

3 SZYLKO  
Kornelia 

2010 Miejski Klub Sportowy 
Polkowice 

 
100 

 
 

   
100 

4 TOMCZAK  
Barbara 

2010 GLKS  
Jaworzyna Śląska 

 
20 

    
20 

5 Waleszczyńska  
Zofia 

 LKS Atom Boxmet 
Dzierżoniów 

 
2 

26 
3 

   
5 



5/ SZOSA Challenge DZKol, kat. junior, roczniki 2007-2008 (17-18 lat), za okres  1.04. – 30.09.2025 r. 

M- ce Nazwisko i imię Rocz-  
nik 

Klub Punkty         
od 1.04.  
do 31.08.  
2025 r.  

Czasówka  
Kaczawska           
Wojcieszów 
07.09. 2025            
wys.1 zaw. 

Finał PP  jazda 
ind. na czas 
Dobromierz 
13.09. 2025                 
wys. 31 zaw. 

Finał PP    
start wsp. 
Dobromierz 
14.09.2025  
wys. 40 zaw. 

Grand Prix 
Strzelina 
kryterium 
20.09.2025  
wys.22  

Mem. Stanisława 
Szozdy Prudnik 
kryterium 
20.09.2025 r. 
wys. 21 zaw. 

Mistrzostwa 
Polski jazda 
dwójkami na 
czas: 27.09.25 
wys. 9 dwójek 

Mistrzostwa 
Polski jazda 
drużynowa  
28.09.25  
wys. 9 drużyn  

 
Punkty                   

razem na 
30.09.2025 

1 2 3 4 5 6 7 8  9   10 

 
1 

ABRAMEK Jakub 
I-Wicemistrz  Polski 
GSMP w Walimiu,    
II V-ce Mistrz Polski            
w jeździe drużynowej 

2007 Velo Talent Cycling 
Team Ślęża Sobótka 

 
347 

   4 
17 

1 
30 

5 
12 

3 
10 

 
416 

 
2 

LISTWOŃ Mikołaj  
II V-ce Mistrz Polski 

2007 Velo Talent Cycling 
Team Ślęża Sobótka 

 
158 

 8 
13 

20 
3 

1 
30 

2 
25 

 3 
10 

 
239 

 
3 

STELCZYK  
Jan 

2007 Stowarzyszenie  
KS Moto Stelweld  
Jelcz-Laskowice 

 
117 

 9 
12 

1 
30 

 10 
11 

 7 
4 

 
174 

 
4 

WRONA Szymon 
II V-ce Mistrz Polski 
w jeździe drużynowej 

2007 Velo Talent Cycling 
Team Ślęża Sobótka 

 
112 

 11 
10 

    3 
10 

 
132 

 
5 

BŁAŻOWSKI  
Bartosz 

2007 Stowarzyszenie  
KS Moto Stelweld  
Jelcz-Laskowice 

 
94 

 28 
3 

 7 
14 

5 
16 

 7 
4 

 
131 

 
6 

WITOMSKI  
Karol 

2008 Stowarzyszenie  
KS Moto Stelweld  
Jelcz-Laskowice 

 
90 

 20 
3 

 11 
10 

6 
15 

 7 
4 

 
122 

 
7 

GOGOL  
Piotr 

2008 Velo Talent Cycling 
Team Ślęża Sobótka 

 
73 

   3 
20 

11 
10 

   
103 

 
8 

CHUDY  
Kacper 

2007 Velo Talent Cycling 
Team Ślęża Sobótka 

 
90 

     5 
12 

  
102 

 
9 

BRUCHALSKI Jan 
II V-ce Mistrz Polski 
w jeździe drużynowej 

2007 Velo Talent Cycling 
Team Ślęża Sobótka 

 
43 

 13 
8 

9 
12 

 4 
17 

 3 
10 

 
90 

 
10 

TOMCZAK  
Piotr 

2008 GLKS  
Jaworzyna Śląska 

 
32 

1 
2 

21 
3 

2 
25 

8 
13 

    
75 

 
11 

KIEŁBASKA  
Natan 

2008 Velo Talent Cycling 
Team Ślęża Sobótka 

 
17 

  12 
9 

5 
16 

9 
12 

   
54 

 
12 

BEREŻNICKI  
Kosma 

2008 JKK Jeleniogórski 
Klub Kolarski 

 
39 

 12 
9 

16 
5 

     
53 

 
13 

STRYJEWSKI  
Piotr 
 

2007 Velo Talent Cycling 
Team Ślęża Sobótka 

 
26 

 24 
3 

 15 
16 

    
45 



                                                                                                                  

Uwaga! Zgodnie z przepisami PZKol w jeździe drużynowej na Mistrzostwach Polski, drużyna dwu lub cztero osobowa może startować z zawodnikami z kategorii 
niższej np. junior młodszy z tego samego klubu. Warunek – nie można przekroczyć 50 %  składu osobowego. 

 

 

 

   

                                                             

 
 14 

JAKUBOWSKI  
Gracjan 

2007 Stowarzyszenie  
KS Moto Stelweld  
Jelcz-Laskowice 

 
30 

  
 
 

 
 

12 
9 

    
39 

 
15 

KASPEREK  
Bartosz 

2007 GLKS  
Jaworzyna Śląska 

 
20 

 17 
4 

19 
3 

10 
11 

    
38 

 
16 

SOŁTYS  
Michał 

2008 Velo Talent Cycling 
Team Ślęża Sobótka 

 
37 

        
37 

 
17 

SZWABER  
Maciej 

2008 Stowarzyszenie  
KS Moto Stelweld  
Jelcz-Laskowice 

 
11 

   14 
7 

    
18 

 
18 

RUDYK 
Jakub 

2007 Stowarzyszenie  
KS Moto Stelweld  
Jelcz-Laskowice 

 
6 

  18 
3 

13 
8 

    
17 

 
19 

KONEFAŁ 
Jakub 

2007 Stowarzyszenie  
KS Moto Stelweld  
Jelcz-Laskowice 

 
13 

        
13 

 
20 

KOZŁOWSKI 
Szymon 

2007 SCOM Team 
Dzierżoniów 

 
9 

        
9 

 
21 

CHENTOUF 
Adam 

 Velo Talent Cycling 
Team Ślęża Sobótka 

 
5 

        
5 

 
22 

STELCZYK  
Stanisław  
(junior młodszy) 

2009 Stowarzyszenie  
KS Moto Stelweld  
Jelcz-Laskowice 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

7 
4 

 
4 

 
23 

PIOTROWSKI 
Mikołaj 

2007 Klub Kolarstwa 
Wałbrzych 

 
2 

        
2 



6/ SZOSA Challenge DZKol, kat. juniorka , roczniki 2007-2008 (17-18 lat), za okres 1.04. – 30.09.2025 r. 

 
M-ce    

 
Nazwisko i imię 

 
Rocz
-nik 

 
Klub 

Punkty 
zdobyte 
od 1.04        
do 31.08. 
2025 r. 

Finał  PP  
 jazda ind. 
na czas  
13.09. 2025                   
wys. 11zaw   

Finał PP    
start wspólny 
Dobromierz 
14.09.2025  
wys. 13 zaw. 

Grand Prix  
Strzelina  
kryterium 
20.09.2025  
wys. 10 zaw. 

Grand Prix  
Prudnik 
kryterium 
21.09.2025  
wys. 18 zaw. 

Punkty  
razem na 

30.09. 
2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9          10 

 
1 

HARTRMAN Nadia 
I – Wicemistrzyni Polski                            
w jeździe indywidualnej na czas 
II –Wicemistrzyni Polski                                 
ze startu wspólnego  
Mistrzyni Polski  GSMP w Walimiu         

2007 Mat Atom Deweloper 
Wrocław 

 
339 

1 
30 

1 
30 

 2 
25 

 
424 

2 SŁOMKA  
Kinga 

2008 Mat Atom Deweloper 
Wrocław 

 
296 

2 
25 

 2 
20 

4 
17 

 
358 

3 SEKTA Agata 
II-Wicemistrzyni Polski GSMP wWalimiu 

2008 Mat Atom Deweloper 
Wrocław 

 
286 

  1 
24 

3 
20 

 
330 

4 GABORSKA Anna 
I –Wicemistrzyni Polski                                  
ze startu wspólnego 
II –Wicemistrzyni Polski                                
w jeździe indywidualnej na czas 
I-Wicemistrzyni Polski GSMP w Walimiu 

2007 Mat Atom Deweloper 
Wrocław 

 
316 

     
316 

5 KACZMARCZYK  
Gabriela 

2007 Mat Atom Deweloper 
Wrocław 

 
148 

  3 
16 

1 
30 

 
194 

6 AUGUSTYNIAK  
Aniela 

2008 Mat Atom Deweloper 
Wrocław 

 
85 

6 
15 

2 
25 

4 
14 

5 
16 

 
155 

7 SAMECKA  
Anna 

2007 Mat Atom Deweloper 
Wrocław 

 
89 

11 
10 

    
99 

8 MAJCHRZAK  
Oliwia 

2208 Mat Atom Deweloper 
Wrocław 

 
47 

     
47 

9 KOŁAKOWSKA  
Julia 

 Mat Atom Deweloper 
Wrocław 
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14 

 
14 

10 POROŚ  
Karolina 

2008 Velo Talent Cycling 
Team Ślęża Sobótka 

 
3 

     
3 

PROSIMY TRENERKI  I TRENERÓW O PRZESTRZEGANIE TERMINU 7-DNI NA SKŁADANIE UWAG, SPOSTRZEŻEŃ LUB  BŁĘDÓW  W PRZESŁANYM CHALLENGE’U.                                                                                                                              

TERMIN JEST LICZONY  OD NASTĘPNEGO DNIA PO ZAMIESZCZENIU WYNIKÓW NA STRONIE:  www.dzkol.pl  

Sporządził:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Janusz Jasiński                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

tel. 730 117 319                                                                                                                                                                                                                                          


